ms. Coloniense saec. 15. Cod. Namurcen. 45. B. — Brev. ms. Coloniense

saec. 15. Cod. Bruxellen. 3023—24. C. — 1, 4 praecinimus C. — 5, 2 Tu-
que nate C.
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376. De sancta Katharina.

Ad Nocturnum.

1. Gaude, coelestis curia,

Nostra resultet patria,

Dum recensentur annua

Katharinae solemnia.

2. Quae spreto raundi gaudio

Torquetur a Maxentio,

Farne, siti, carceribus,

Rotis, flagris, verberibus.

3. Hinc decollatam angeli

In monte condunt Sinai,

De cujus membris olei

Perennes manant rivuli.

4. decus pudicitiae,

Nos oleo laetitiae

Tua perunctos gratia

Transfer ad cocli gaudia.

5. Jesu, benigne Domine,

Hujus pio precamine

Fac nos in patris gloria

Tua frui praesentia.

Brev. ms. Coloniense saec. 15. Cod. Namurcen. 45.

377. De sancta Katharina.

Ad Landes.

1. quam pura laudatio,

Quam dulcis exsultatio,

Cum Dens absque nubilo

Cordis laudatur jubilo.

2. Hie dulcor et si affielt,

Mentem replet et reficit,

Praecellit quidem omnia

Terena desideria.

5. Jesu,

3. His affecta multimodis

Katharina deliciis

Mundi contempsit gaudia

Suspirans ad coelestia.

4. Carnis soluta nexibus

Sponsi sui amplexibus

Gaudens hac die jungitur,

Quo sine fine frultur.

benigne Domine.

Hrev. ms. Coloniense saec. 15. Cod. Namurcen. 45. A. — Brev. ms.
Coloniense saec. 15. Cod. Bruxellen. 3023—24. B. — Ad Nocturnum in B.

378. De sancta Katharina.

1. Chrlste, sponsus ecclesiae,

Föns vlvus innocentiae,

Katharinae prece, poscinius,

Nos tuere propitius.

2. sponsa Christi provida,

Virilis tactus noscia.

Pro nobis prece sedula

Rogando Christum supplica.

llymn. ms. Montis Ö. Mariae
(Helm 1150).

3. Ne nos permittat saeculi

Hujus ex molc conteri,

Sed nos ad locum subvehat,

Ubi lux lucis luceat.

4. Deo patri sit gloria

Ejusquo soll filio,

Cum spiritu paraclito

Et nunc et in perpetuum.

(?) saoc. 13. Vod. Gueltenbyterau. 1257
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879. De sancta Katharina.

Ad Completorium.

1. Perplexa mundi retia

Cavit, scidit viriliter,

Cujus modo solemnia

Aiiiplectimur solemniter.

2. Haec caesa virgis ferreis

Dirisque scorpionibus,

Plus femina, non est eis

Mutata torsionibus.

3. In carceris custodia

Non marcuit jejunio,

Columba fert cibaria,

Cui Christus est refectio.

4. Favus sacrae dulcedinis

Novae lucis est claritas,

Est Katharinae virginis

Praedulcis haec solemnitas.

5. Nobis pater cum iilio

Sanctusque praestet Spiritus,

In virginum coUegio

Ut computemur coelitus.